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Turkish Delight with
Coconut & Rose

CONTENTS: .
Sugar, o
Corn Starch,
Rose Flavor,
Natural Coloring
Agent (E163),
Coconut,
Citric Acid (E330),
Water

{(
OHN Q"
Ev7A LOCHO

K 250 gr

Carton Contents
Carton Dimesions
Carton Net Weight
Carton Gross Weight

24 pieces
34x24x23 cm
6 kg

7,5 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

1200 pieces / 50 box
80x120x130 cm

300 kg

375 kg

By Container
Pallet Contents

Pallet Dimensions

1680 pieces / 70 box
80x120x176 cm

Pallet Net Weight 420 kg
Pallet Gross Weight | 525 kg

K 454 gr
Carton Contents 24 pieces
Carton Dimesions 53x35x25 cm
Carton Net Weight 10,896 kg
Carton Gross Weight | 14 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

By Container

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

480 pieces / 20 box
80x120x140 cm
217,92 kg

280 kg

672 pieces / 28 box
80x120x190 cm
305 kg

392 kg
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Turkish Delight with
Coconut & Mixed Fruits
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CONTENTS:
Sugar,

Corn Starch,
Flavor according to
type (Apple, Orange,
Strawberry, Lemon),
Natural Coloring
Agent (E163),
Coconut,
Citric Acid (E330),
Water

LOCHO

Carton Contents
Carton Dimesions
Carton Net Weight
Carton Gross Weight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

Carton Contents
Carton Dimesions
Carton Net Weight
Carton Gross Weight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

24 pieces
34x24x23 cm
6 kg

7,5 kg

1200 pieces / 50 box
80x120x130 cm

300 kg

375 kg

1680 pieces / 70 box
80x120x176 cm

420 kg

525 kg

24 pieces
53x35x25 cm
10,896 kg

14 kg

480 pieces / 20 box
80x120x140 cm
217,92 kg

280 kg

672 pieces / 28 box
80x120x190 cm
305 kg

392 kg
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Turkish Delight with
Coconut, Hazelnut &
Orange

L \'I: " ; Ly

e .

CONTENTS: .
Sugar,
Corn Starch,
Hazelnut (30%),
Orange Peel (10%),
Citric Acid (E330),
Water

LOCHO

K 250 gr

Carton Contents
Carton Dimesions
Carton Net Weight
Carton Gross Weight

24 pieces
34x24x23 cm
6 kg

7,5 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

By Container

1200 pieces / 50 box
80x120x130 cm

300 kg

375 kg

Pallet Contents

Pallet Dimensions

1680 pieces / 70 box
80x120x176 cm

Pallet Net Weight 420 kg
Pallet Gross Weight | 525 kg

K 454 gr
Carton Contents 24 pieces
Carton Dimesions 53x35x25 cm
Carton Net Weight 10,896 kg
Carton Gross Weight | 14 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

480 pieces / 20 box
80x120x140 cm
217,92 kg

280 kg

By Container

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

672 pieces / 28 box
80x120x190 cm
305 kg

392 kg
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Turkish Delight with
Coconut, Pomegranate
& Pistachio

CONTENTS:
Sugar,

Corn Starch,
Pistachio (30%),
Pomegranate Flavor,
Natural Coloring
Agent (E163),
Coconut,
Citric Acid (E330),
Water

LOCHO

K 250 gr

Carton Contents
Carton Dimesions
Carton Net Weight
Carton Gross Weight

24 pieces
34x24x23 cm
6 kg

7,5 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

1200 pieces / 50 box
80x120x130 cm

300 kg

375 kg

By Container
Pallet Contents

Pallet Dimensions

1680 pieces / 70 box
80x120x176 cm

Pallet Net Weight 420 kg
Pallet Gross Weight | 525 kg

K 454 gr
Carton Contents 24 pieces
Carton Dimesions 53x35x25 cm
Carton Net Weight 10,896 kg
Carton Gross Weight | 14 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

By Container

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

480 pieces / 20 box
80x120x140 cm
217,92 kg

280 kg

672 pieces / 28 box
80x120x190 cm
305 kg

392 kg
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Turkish Delight with
Vanilla & Pistachio

CONTENTS: .
Sugar,
Corn Starch,
Pistachio (30%),
Euro Vanillin,
- Citric Acid (E330),
Water

OHN

N7 LOCHO

K 250 gr

Carton Contents
Carton Dimesions
Carton Net Weight
Carton Gross Weight

24 pieces
34x24x23 cm
6 kg

7.5 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

1200 pieces / 50 box
80x120x130 cm

300 kg

375 kg

By Container
Pallet Contents

Pallet Dimensions

1680 pieces / 70 box
80x120x176 cm

Pallet Net Weight 420 kg
Pallet Gross Weight | 525 kg

K 454 gr
Carton Contents 24 pieces
Carton Dimesions 53x35x25 cm
Carton Net Weight 10,896 kg
Carton Gross Weight | 14 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

480 pieces / 20 box
80x120x140 cm
217,92 kg

280 kg

By Container

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

672 pieces / 28 box
80x120x190 cm
305 kg

392 kg
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CONTENTS:
Sugar,
Corn Starch,

Euro Vanillin,
Water

“BehlUl Turkish Delight
With Pistachio & Vanillin

Pistachio (%30),
Citric Acid (E330),

LOCHO

4 250 ¢

Carton Contents
Carton Dimesions
Carton Net Weight
Carton Gross Weight

24 pieces
34x24x23 cm
6 kg

7.5 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

1200 pieces / 50 box
80x120x130 cm

300 kg

375 kg

By Container

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

1680 pieces / 70 box
80x120x176 cm

420 kg

525 kg

4 454 ¢

Carton Contents
Carton Dimesions
Carton Net Weight
Carton Gross Weight

24 pieces
53x35x25 cm
10,896 kg

14 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

480 pieces / 20 box
80x120x140 cm
217,92 kg

280 kg

By Container

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

672 pieces / 28 box
80x120x190 cm
305 kg

392 kg

BBOO1




BehlUl Turkish Delight
With Pistachio &
Pomegranate

CONTENTS: .
Sugar, .
Corn Starch,
Pistachio (%30),
Citric Acid (E330),
Food Color (E163),
Pomegranate Aroma,
Water

{(
ON Q"
Ev7A LOCHO

K 250 gr

Carton Contents
Carton Dimesions
Carton Net Weight
Carton Gross Weight

24 pieces
34x24x23 cm
6 kg

7,5 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

1200 pieces / 50 box
80x120x130 cm

300 kg

375 kg

By Container
Pallet Contents

Pallet Dimensions

1680 pieces / 70 box
80x120x176 cm

Pallet Net Weight 420 kg
Pallet Gross Weight | 525 kg

K 454 gr
Carton Contents 24 pieces
Carton Dimesions 53x35x25 cm
Carton Net Weight 10,896 kg
Carton Gross Weight | 14 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

480 pieces / 20 box
80x120x140 cm
217,92 kg

280 kg

By Container

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

672 pieces / 28 box
80x120x190 cm
305 kg

392 kg
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BehlUl Turkish Delight
With Pistachio & Black

CONTENTS: .
Sugar,
Corn Starch,
Pistachio (%30),
Citric Acid (E330),
Black Mulberry,
Water

{(
ON Q"
Ev7A LOCHO

K 250 gr

Carton Contents
Carton Dimesions
Carton Net Weight
Carton Gross Weight

24 pieces
34x24x23 cm
6 kg

7,5 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

1200 pieces / 50 box
80x120x130 cm

300 kg

375 kg

By Container
Pallet Contents

Pallet Dimensions

1680 pieces / 70 box
80x120x176 cm

Pallet Net Weight 420 kg
Pallet Gross Weight | 525 kg

K 454 gr
Carton Contents 24 pieces
Carton Dimesions 53x35x25 cm
Carton Net Weight 10,896 kg
Carton Gross Weight | 14 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

By Container

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

480 pieces / 20 box
80x120x140 cm
217,92 kg

280 kg

672 pieces / 28 box
80x120x190 cm
305 kg

392 kg
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BehlUl Turkish Delight
With Pistachio &
Kadayif

CONTENTS: .
Sugar,
Corn Starch,
Pistachio (30%),
Kadayif (Flour, Water),
Citric Acid (E330),
Water

HN

N7 LOCHO

—

250 gr

Carton Contents
Carton Dimesions
Carton Net Weight
Carton Gross Weight

24 pieces
34x24x23 cm
6 kg

7,5 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

By Container

1200 pieces / 50 box
80x120x130 cm

300 kg

375 kg

Pallet Contents

Pallet Dimensions

1680 pieces / 70 box
80x120x176 cm

Pallet Net Weight 420 kg
Pallet Gross Weight | 525 kg

/

( 454 gr

Carton Contents 24 pieces
Carton Dimesions 53x35x25 cm
Carton Net Weight 10,896 kg
Carton Gross Weight | 14 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

480 pieces / 20 box
80x120x140 cm
217,92 kg

280 kg

By Container

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

672 pieces / 28 box
80x120x190 cm
305 kg

392 kg
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Best Mix

PISTACHIO
VANILLIN
CONTENTS:
Sugar,

Corn Starch,
Pistachio (%30),
Citric Acid (E330),
Euro Vanillin,

Water

Sugar,
Corn Starch,
Pistachio (%30),
Citric Acid (E330,
Food Color (E163),
Pomegranate Aroma,
Water

PISTACHIO &
BLACK MULBERRY
CONTENTS:
Sugar,

Corn Starch,
Pistachio (%30),
F/74) Citric Acid (E330),

BehlUl Turkish Delight
With Pistachio The

PISTACHIO
KADAYIF
CONTENTS:
Sugar, Corn Starch,
Pistachio (%30),
Citric Acid (E330),
Kadayif
(Wheat Flour, Water),
Water

y

g T LOCHO

K 250 gr

Carton Contents
Carton Dimesions
Carton Net Weight
Carton Gross Weight

24 pieces
34x24x23 cm
6 kg

7,5 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

1200 pieces / 50 box
80x120x130 cm

300 kg

375 kg

By Container
Pallet Contents

Pallet Dimensions

1680 pieces / 70 box
80x120x176 cm

Pallet Net Weight 420 kg
Pallet Gross Weight | 525 kg

K 454 gr
Carton Contents 24 pieces
Carton Dimesions 53x35x25 cm
Carton Net Weight 10,896 kg
Carton Gross Weight | 14 kg

By Airfreight

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

480 pieces / 20 box
80x120x140 cm
217,92 kg

280 kg

By Container

Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

672 pieces / 28 box
80x120x190 cm
305 kg

392 kg

BB00O4




CONTENTS:

Milk Chocolate: Sugar, cocoa butter,
whole milk powder, cocoa mass,
emulsifier (sun flower lecithin),
natural flavorant (vanilla). Cocoa
solids 30% min. Dark Chocolate:
Sugar, cocoa butter, cocoa mass,
emulsifler (sun flower lecithin),
natural flavorant (vanilla). Cocoa
solids 50% min. Allergen Warning:
It contains milk and dairy products.
It may contain traces of nuts.

4 210 gr
Carton Contents 30 pieces
Carton Dimensions 34,5 x 275 x 31,5 cm
Carton Net Weight 6,60 Kg
Carton Gross Weight | 9,20 kg

By Airfreight
Pallet Contents
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

By Container

960 pieces /32 box
80x120x141 cm

202 Kg

295 Kg

Pallet Contents :
Pallet Dimensions
Pallet Net Weight
Pallet Gross Weight

1200 pieces / 40 box
80x120x180 cm

252 Kg

368 Kg
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no.171

Ingredients: BehlGl Pomegranate, Behlll Vanillin, BehlGl White

Net Weight: 250 g
Brut Weight: 380 g

no.172

Ingredients: BehlGl Pomegranate, Behlll Kadayif, Behldl Mastica
Net Weight: 250 g
Brut Weight: 380 g

no.173
Ingredients: Behlll Orange, Behldl Vanillin, Behlll Biscuit
Net Weight: 250 g
Brut Weight: 380 g

no.174

Ingredients: Behlll Cinnamon, Behlll Zereshk, BehlGl Sesame

Net Weight: 250 g
Brut Weight: 380 g

no.175
Ingredients: BehlGl Pomegranate, Behlll Black Mulberry,
Behldl Orange

Net Weight: 250 g

Brut Weight: 380 g

no.181
Ingredients: Classic Rose

no.182

Ingredients: Classic Mastica
Net Weight: 250 g

Brut Weight: 380 g

no.183

Ingredients: Classic Pistachio (20%)
Net Weight: 250 g

Brut Weight: 380 g

no.184
Ingredients: Classic Double Pistachio (20%)
Net Weight: 250 g

no.176
Ingredients: Behl(l Pomegranate, Behlll Black Mulberry,
Behldal Vanillin, Behlal White

Net Weight: 500 g

Brut Weight: 700 g

no.186

Ingredients: Duduble Extra Pistachio (40%)
Net Weight: 250 g

Brut Weight: 380 g

no.178

Ingredients: Behltl Black Mulberry, Behldl Orange,
Behlal Vanillin, Behldl Biscuit

Net Weight: 500 g

Brut Weight: 700 g

no.185
Ingredients: Classic Double Pistachio (20%), Classic Double
Hazelnut (20%), Classic Mastica

Net Weight: 250 g

Brut Weight: 380 g

7

no.177
Ingredients: BehlGl Pomegranate, Behlll Zereshk,
BehlGl Kadayif, BehlGl Mastica

Net Weight: 500 g

Brut Weight: 700 g

no.193
Ingredients: Classic Double Kadayif Pistachio (20%),
Classic Double Pistachio Zereshk (20%), Classic Double
Pistachio Biscuit (20%)

Net Weight: 250 g

Brut Weight: 380 g

no.179

Ingredients: BehlGl Cinnamon, Behlll Zereshk,
Behlll Sesame, Behlll Kadayif

Net Weight: 500 g

Brut Weight: 700 g



Behldl Pomegranate, Behll Black Mulberry, Behlll Orange,
Behldl Zereshk

Net Weight: 500 g

Brut Weight: 700 g

no.188
Ingredients: Classic Mastica
Net Weight: 500 g
Brut Weight: 700 g

no.190

Ingredients: Double Pistachio (20%)
Net Weight: 500 g
Brut Weight: 700 g

no.192
Ingredients: Duduble Extra Pistachio (40%)
Net Weight: 500 g
Brut Weight: 700 g

no.187
Ingredients: Classic Rose
Net Weight: 500 g
Brut Weight: 700 g

no.189

Ingredients: Classic Hazelnut (20%)
Net Weight: 500 g

Brut Weight: 700 g

Ingredients: Classic Double Pistachio (20%), Classic
Double Hazelnut (20%), Classic Mastica, Classic Rose
Net Weight: 500 g

Brut Weight: 700 g

Ingredients: Classic Double Pistachio Biscuit (20%),
Classic Double Pistachio Pomegranate (20%), Classic
Double Pistachio Zereshk (20%), Classic Double
Pistachio Kadayif (20%)

Net Weight: 500 g

Brut Weight: 700 g
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Behlal Vanillin Pistachio Delight
Item Code: 250

Net Weight: 2000 g

Brut Weight: 2290 g

Behlal Kadayif with Pistachio Delight
Item Code: 262

Net Weight: 2000 g

Brut Weight: 2290 g

Behliil Pomegranate Pistachio Delight
Item Code: 251

Net Weight: 2000 g

Brut Weight: 2290 g

Behlal Mastica with Pistachio Delight
Iltem Code: 263

Net Weight: 2000 g

Brut Weight: 2290 g

Behlil White Pistachio Delight
Item Code: 252

Net Weight: 2000 g

Brut Weight: 2290 g

Behliil Black Mulberry Pistachio Delight
Iltem Code: 253

Net Weight: 2000 g

Brut Weight: 2290 g

Behldl Orange Pistachio Delight
Item Code: 264

Net Weight: 2000 g

Brut Weight: 2290 g

Behlil Biscuit Pistachio Delight
Iltem Code: 267

Net Weight: 2000 g

Brut Weight: 2290 g

Behlil Sesame Pistachio Delight
Iltem Code: 269

Net Weight: 2000 g

Brut Weight: 2290 g

Behlil Zereshk Pistachio Delight
Item Code: 265

Net Weight: 2000 g

Brut Weight: 2290 g

Behldl Cinnamon Pistachio Delight
Item Code: 268

Net Weight: 2000 g

Brut Weight: 2290 g

Lebbess Almond Candy
Item Code: 280

Net Weight: 2000 g
Brut Weight: 2290 g



Behldl Vanilla Behl{l Pomegranate Behlal Kadayif

Item Code: 155 Item Code: 155 Item Code: 158

Ingredients: Vanillin Pistachio Delight Ingredients: Vanillin Pistachio Delight Ingredients: Kadayif Pistachio Delight
Net Weight: 250 g Net Weight: 250 g Net Weight: 250 g

Brut Weight: 285 g Brut Weight: 285 g Brut Weight: 285 g

Behlal Mastic Behlal White Behlil Black Mulberry

Item Code: 161 Item Code: 165 Item Code: 157

Ingredients: Mastica Pistachio Delight Ingredients: White Pistachio Delight Ingredients: Black Mulberry Pistachio
Net Weight: 250 g Net Weight: 250 g Delight

Brut Weight: 285 g Brut Weight: 285 g Net Weight: 250 g

Brut Weight: 285 g




Behldl Orange

Iltem Code: 162

Ingredients: Orange Pistachio Delight
Net Weight: 250 g

Brut Weight: 285 g

Behlal Mixed

Iltem Code: 159

Ingredients: Mixed Pistachio Delight
Net Weight: 250 g

Brut Weight: 285 g

Behlll Zereshk
Item Code: 163

Behlal Biscuit
Item Code: 164

Ingredients: Zereshk Pistachio Delight
Net Weight: 250 g
Brut Weight: 285 g

Ingredients: Biscuit Pistachio Delight
Net Weight: 250 g
Brut Weight: 285 g

Behlal Vanilla

Item Code: 151

Ingredients Vanillin Pistachio Delight
Net Weight: 454 g

Brut Weight: 690 g

Behlal Black Mulberry

Item Code: 153

Ingredients: Black Mulberry Pistachio Delight
Net Weight: 454 g

Brut Weight: 690 g

Behldl Pomegranate

Item Code: 152

Ingredients: Pomegranate Pistachio Delight
Net Weight: 454 g

Brut Weight: 690 g

Behlal Kadayif

Item Code: 154

Ingredients: Kadayif Pistachio Delight
Net Weight: 454 g

Brut Weight: 690 g

Behlal Confused

Item Code: 150

Ingredients: Mixed Pistachio Delight
Net Weight: 454 g

Brut Weight: 690 g



REHLUL
SERISH ...

12 ]]-% Behldl is our signature product that brings a

new form to Turkish Delight and esures

that it lasts in the memories of our customers
as an unforgettable flavor using the finest
quality raw materials. The name ‘Behldl’ not
only represents our brand but

also signifies the traditional technique used by
women of Mardin for kneading the

dough. Drawing inspiration from this similarity,
we named our new creation after it.

Thus, we got the trademark for the name
‘Behldl’. The key specialty of the Behldl
Pistachio Delight Series is that it is entirely
handmade, contains premium quality
fruits and consists of 30% top grade




Behlil Vanillin Delight

A must-taste for vanilla lovers, Behlll Vanillin
Delight with pistachios is a soft and flavorful
dessert.

The delicious texture of pistachios and the
fragrance of vanilla create a perfect balance in
this delight.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Vanillin, Pistachio (30%), Water
Allergen Alert: Pistachio

Behlll White Delight

Embraced by Turkish Delight enthusiasts,
Behlll White Delight with pistachios is a
cherished favorite, renowned for its soft taste
and delicate texture. The tasty crunch of
pistachios blends harmoniously with delight
dough made using the extract from the roots
of Gypsophila.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Vanillin, Pistachio (30%), Gypsophila Extract, Water
Allergen Alert: Pistachio

Behllil Pomegranate Delight

The hearty consistency of pistachios and the refreshing
taste of pomegranate are in perfect harmony. We

present you another irresistible Behlll flavor, balancing
the aromatic taste of pomegranate with natural sugars.

Experience the distinctiveness of each delight, crafted
with care using fresh, natural ingredients and a
handmade touch, ensuring a delicious taste that stands
apart.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Pomegranate Flavor, Natural Food Colorant (E163)
(Black Carrot), Pistachio (30%), Water

Allergen Alert: Pistachio

Behlll Kadayif Delight

Behl(l pistachio and Kadayif Delight is a crunchy burst
of flavor. Hidden inside the roasted kadayif is the
irresistible taste of Behlul!

This delight is sure to sweeten your palate.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Vanillin, Pistachio (30%), Kadayif, Water
Allergen Alert: Pistachio, Wheat Gluten

Behliil Black Mulberry Delight

Behldl’s pistachio and Black Mulberry Delight offers
a delicious combination of the most fruity notes and
a satisfying crunchiness. Black mulberry, the source
of energy, is kneaded together with pistachios in the
Behldl Delight. Pistachios add a delicious crunch,
complemented by the fruity and fresh flavor of black
mulberry.

Handmade Behlll Delight offers the freshest and
most natural black mulberry flavor that will linger on
your taste buds.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Vanillin, Pistachio (30%), Black Mulberry, Water
Allergen Alert: Pistachio

Behlll Mastic Delight

A great combination of genuine mastic resin and
pistachios; Behlll Delight now offers an even more
delicious taste with the traditional flavor of the
precious ‘tear’ mastic resin from the mastic tree of
Chios.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Vanillin, Pistachio (30%), Mastic Gum Resin, Water
Allergen Alert: Pistachio



Behlill Orange Delight

BehlUl brings together Vitamin-C rich dried
orange peels with pistachios for a wholesome
blend. The nutritious crunch of pistachios

and the refreshing fragrance of orange peel
complement each other. A feast of both sweet
and sour flavors, Behlll Orange Delight is a
delicious dessert to treat yourself and

your loved ones.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Vanillin, Pistachio (30%), Orange Peel, Water
Allergen Alert: Pistachio

Behliil Biscuit Delight

We’ve unlocked a new realm of flavor by
blending the exquisite taste of Belgium biscuit
with our handmade Behlll Delight. Enriched
with pistachios and Belgium biscuits, these soft
delights melt in your mouth and

bring you sweet happiness.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Vanillin, Pistachio (30%), Biscuit, Water
Allergen Alert: Pistachio, Wheat Gluten

Behlll Zereshk Delight

Behldl Delight with the exotic combination of pistachio
and Persian grape zereshk, adds a delicious and
visually appealing touch to the traditional Turkish
delight. Pistachios add a delicious crunch to the delight
which is complemented by the sweet and sour flavor
of Persian grape zereshk.

A unique taste for lovers of sour flavors.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Pomegranate Flavor, Natural Food Colorant (E163)(Black
Carrot), Pistachio (30%), Zereshk Grape, Water

Allergen Alert: Pistachio

Behl{l Sesame Delight

Behlll Sesame Delight with pistachio is a crunchy and
roasted flavor feast. Sesame seeds, pistachios, and
delight; this trio of flavors are combined in Behldl.

Treat your taste buds with this delight.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Sesame, Pistachio (%30), Water
Allergen Alert: Pistachio, Wheat Gluten

Behlil Cinnamon Delight

Behldl Cinnamon Delight with pistachios is the
tastiest and healthiest version of the traditional
Turkish delight. BehlGl’s flavor intensifies
tremendously, accompanied by the tempting scent
of fragrant cinnamon. The delicious crunchiness of
pistachio blends with the spiciness of cinnamon to
create a memorable, long-lasting taste.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Vanillin, Pistachio(30%), Cinnamon, Water
Allergen Alert: Pistachio




CLASSIC DELIGHT

Bakirkazan produces all of its delight =
products in accordance with the

Turkish Delight Communiqué, without

compromising on quality and adhering to

traditional attributes. >

We continue to produce Bakirkazan
Delights in authentic copper cauldrons.
Copper cauldrons have the unique quality
of preventing sugar burning by evenly
distributing heat, avoiding concentration at
a single point. Thus, the delights which are
made of quality ingredients and cooked in
copper cauldrons do not cause a burning
sensation in the throat.




Classic Hazelnut Delight

When it comes to Hazelnut Delight, people tend to
think it is not consumed much. However, we have
improved it by making it easier to enjoy in double
cube shape and allowing the hazelnut flavor to be
more distinctive in the mouth.

This is not a hazelnut delight, we’ve turned hazelnut in
to delight.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Euro Vanillin, Hazelnut (20%), Water
Allergen Alert: Hazelnut

-

Classic Mastic Delight

Mastic was brought over from the fragrant
mastic tree of the Island of Chios.

Experience our classic mastic delight in
its purest and simplest form, right at your
fingertips.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Mastic Gum Resin, Water
Allergen Alert: No allergens

Classic Rose Delight

Turkish delight, a significant flavor of our traditional
tastes, has reached its pinnacle with rose-flavor. The
most typical and tried by most, rose delight appeals to
all in a new form.

The most important part of crafting a classic flavor is
using natural rose aroma and sharing this delicious
flavor.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Rose Yeast, Rose Arome, Natural Food Colorant (E163)
(Black Carrot), Water

Allergen Alert: No allergens
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Classic Double Pistachio Kadayif Delight

We have developed a range of options that will
contribute to renewing our Double Pistachio Delight
with more alternatives. A tremendous flavor was
created through kadayif coated pomegranate,
combined with energy-full pistachios inside.

Classic Double Pistachio Kadayif Delight, now
available for you.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid (E330),
Pistachio (20%), Kadayif, Aroma Pomegranate, Natural Food Colorant
(E163)(Black Carrot), Water

Allergen Alert: Pistachio, Wheat Gluten

Classic Double Pistachio Delight

We thought about how to make the better version
of everyone’s favorite double pistachio delight. We
cooked it a while longer compared to our other
delights and prepared its presentation.

If you haven’t tried our double pistachio delight, you
can’t say you’ve tasted the essence of Turkish
Delight.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Pistachio (20%), Euro Vanillin, Water
Allergen Alert: Pistachio

Classic Double Pistachio Biscuit Delight

The Belgian biscuit could only become such a
beautiful celebration of taste. We smeared our
double pistachio delight with Belgian biscuit. This
flavor is destined for the top spot without a doubt.

Give it a try, and let your taste buds be the judge.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Pistachio (20%) Biscuit, Water
Allergen Alert: Pistachio, Wheat Gluten



Classic Double Pistachio Pomegranate Delight

The purest, naturally flavored, and powdered rendition
of our Double Pistachio Delight.

Try it for yourself; words can’t do it justice.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Aroma Pomegranate, Natural Food Colorant (E163) (Black
Carrot), Water

Allergen Alert: Pistachio
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Classic Double Pistachio Zereshk Delight

We took Turkish delight and combined it with Iranian
grape. When we added double-roasted pistachios and
natural pomegranate aroma, we transformed this
magnificent product into its new form, as you can
imagine.

We present to you our sweet and sour product, which
is a single bite.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid

(E330), Aroma Pomegranate, Natural Food Colorant (E163) (Black
Carrot), Zeresk Grape, Water |
Allergen Alert: Pistachio |

Duduble Extra Pistachio Delight

Presenting one of our top masterpieces, DUDUBLE Pistachio
Delight! Words fall short when Turkish Delight reaches its
pinnacle in this exceptional product. With an outstanding
40% pistachio amount, we can confidently say this is the
ultimate in Turkish Delight excellence.

The pistachio scent is so rich, you may forget for a moment
that it’s Turkish Delight you’re eating.

Ingredients: Sugar (from Sugar Beet), Corn Starch, Citric Acid
(E330), Pistachio (40%)Euro Vanillin, Water
Allergen Alert: Pistachio
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